


II.매입관리-01.매입등록관리

매입등록관리

■매입등록관리 ■

- ① 신규: 수기매입을 하는 메뉴
- ② 폐기등록 수기처리메뉴 / 반품등록-반품수기등록
/ 지급등록 선택거래처 매입금액 지급 / 엑셀매입 엑셀자료 매입처리
- ③ 핸드터미널 매입리스트를 보여준다.매입확정 대기상태
- ④ 수기매입이나 핸드터미널 매입리스트를 확정(저장)한 리스트를 보여준다.
- ⑤ 매입 확정된 거래처를 선택하면 상품내역을 보여준다.

■수기 매입등록 ■

1.매입거래처를 선택한다.
거래처등록이 안되 있으면  으로 신규거래처를 만든 후 진행한다.

매입등록(신규)

매입일 2016-11-15 0 거래처 연습 1 사원 기본사원 부가세포함 저장 출력 엑셀 종료

NO	T	상품명	규격	행사	바코드	수량	공병	매입금액	매입단가	판매단가	이익율	할인	최종판매일	상품매입
					F2	0.00	0	0	0.00					0.

매입전표 작성일변경

거래처변경

매입 할 상품 바코드나 상품명 입력 후 Enter F2로 상품을

매입확정(확정 후에도

수량이 0 이면 바코드와 상품명이 빨간색으로

①

②

③

매입정보 표시안함 매입로그 센터가격 사전확인 행사제외 1차상품 반품전표 행사전표 행사가적용 정상가적용

기준일 잔액 0 기준일 전잔액 0

>저장시 ☒ 매입가 ☒ 판매가 ☒ 거래처로 상품장 변경

상품추가[F1] 상품정보[F3] 신상품등록[F9] 선택행사제[F4] +/- 전환 센터상품 항목설정 지급등록 반품등록 구매입자료

① 매입정보 표시안함 매입로그 센터가격

매입일	2016-11-15	1	거래처	연습	1	사원	기본사원	부가세포함	저장	출력	엑셀	종료
NO	T	상품명	규격	행사	바코드	수량	공병	매입금액	매입단가	판매단가	이익율	할인
1	디스				88006611	10.00	0	37,000	3,700.00	4,000	7.50	
2						0.00	0	0	0.00	0	0.00	

지역	규모	매입일	매입가
경남	80	2016-11-15	3,700
대전	100	2016-11-15	3,700
부산	200	2016-11-15	3,700
인천	150	2016-11-15	3,700
인천	30	2016-11-15	3,700
전남	30	2016-11-15	3,700
인천	300	2016-11-15	3,700
광주	200	2016-11-15	3,700
충북	100	2016-11-15	3,600
경기	100	2016-11-15	3,700

선택상품의 매입히스토리/가격비교를 보여준다.

② >저장시 ☒ 매입가 ☒ 판매가 ☒ 거래처로 상품장 변경

매입저장(확정)시 변경된 금액 등을 상품장 데이터로 변경할지 매입에 기록만 할지를 선택한다.

③ 상품추가[F1] 상품정보[F3] 신상품등록[F9] 선택행사제[F4] +/- 전환 센터상품 항목설정

상품추가[F1]:상품을 검색하여 추가한다.

선택	상품코드	상품명	V	규격
<input checked="" type="checkbox"/>	25000000000	빵	과	
<input checked="" type="checkbox"/>	25000000000	화장지	과	
<input type="checkbox"/>	25000000000	콩나물	면	
<input type="checkbox"/>	25000000000	주류	과	
<input type="checkbox"/>	25000000000	비식품	과	

선택된 거래처의 상품만 보여진다.
더블클릭이나 체크 후 선택버튼으로
상품을 추가한다.

상품정보[F3]:상품정보 창을 띄워 상품의 내용을 변경한다.(매입리스트 상품명 더블 클릭해도 동일효과)

신상품등록[F9]:상품정보 창을 띄워 신상품을 등록할 수 있다.

(예) 25 Enter 자체날개상품코드 자동생성 // 20 Enter 금액상품(저울상품)코드 자동생성

선택행삭제[F4]:선택한 상품리스트 삭제

+ / - 전환: 매입상품 전체 반품으로 전환

센터상품:타 매장과 가격비교

구분	V	상품명	규격	매입단가	판매단가	매입수	최종매입일	이익율	최종매출일	일매출량
40	디스			↑ 3,700	↑ 4,000	40	2016-07-2	7.50	2016-07-2	13
30	디스			↑ 3,600	↑ 4,000	20	2013-06-2	10.00	2016-09-1	1,389
100	국)디스			↑ 3,700	↑ 4,000	1	2016-09-3	7.50	2016-09-3	0
100	디스	갑		↑ 3,700	↑ 4,000	0	2016-11-1	7.50	2016-11-1	1
30	-디스			↑ 3,600	↑ 4,000	0	2016-11-1	10.00	2016-11-1	11
30	디스			↑ 3,700	↑ 4,000	0	2016-11-1	7.50	2016-11-1	4
30	케)디스			↑ 3,700	↑ 4,000	0	2016-11-1	7.50	2016-11-1	2
50	디스			↑ 3,700	↑ 4,000	0	2016-11-1	7.50	2016-11-1	5
30	디스			↑ 3,700	↑ 4,000	0	2016-11-1	7.50	2016-11-1	1

항목설정:매입화면의 사용하지 않는 메뉴 감추기/ 사용하는 입력부분만 체크하여 작업속도 향상/
상품정보 변경 ON OFF/ 행사매입가 적용설정

매입등록시 해당사항을 설정 하십시오

입력항목

☒ 바코드 ☒ 수량

☐ 공급단가 ☐ 공급금액 ☐ 매입금액 ☒ 매입단가

☒ 판매단가 ☒ 매입할인 ☐ 덤수량 ☒ 이익율

감추기항목

☐ 상품규격 ☐ 행사표시 ☐ 공병금액 ☐ 이익율 ☐ 매입할인

☐ 덤수량 ☐ 현재고 ☐ 최종판매일 ☐ 분류명 ☐ 거래처명

상품장 변경항목

☒ 매입단가 ☒ 판매단가 ☒ 거래처로 상품장 변경

매입시 적용항목

☐ 행사단가로 매입 등록 ☐ 행사등록 체크항목 가행사등록

입력코드 > 바코드앞 7자리 입력 (매입시 뒷자리만 입력)

☐ 저장시 미등록상품 팝업창표시

*상품장 변경항목에 미 체크 시
매입기록만 할뿐 데이터는
변경이 안 된다.

■ 핸드터미널매입 ■

핸드터미널 매입작업 전 거래처(매입처)를 생성해야 된다.

마스터수신작업을 한 후 작업을 진행해야 된다.(프로그램과 터미널 데이터 동기화 작업)



①

매입 H/T자료 수신/기표

☒ 자료생성후 매입등록 ☒ 미등록상품 센터참조 자동등록
☐ 반품전표 별도생성

CASIO LMWIN32 프로그램을 재가동 시켜주세요!!

②

터미널에서 전송된 리스트

③

거래처선택
☒ H/T에서 입력한 거래처코드를 사용합니다.
☐ 상품마스터에 등록된 거래처코드를 사용합니다.

④

☐ 체크시 생성일자 기준으로 생성
 생성일자 2016-11-15
 매입구분 일반

>H/T 매입자료를 가매입으로 임시로 생성하는 작업입니다.

저장

- ① 자료생성 후 매입등록 :체크시 저장 후 매입팝업 창을 띄운다.
 미등록상품 센터참조 자동등록: 미등록상품 센터에 등록된 상품명을 자동으로 입력한다.
 반품전표 별도생성:매입화면에서 반품(터미널f1-)을 같이할 수 있다. 반품 한 상품 반품전표 추가생성
- ② 터미널과 프로그램간의 연결상태표시:빨간색일 때는 연결불량/파란색일 때는 정상연결
- ③ H/T에서 입력한 거래처...:핸드터미널에서 선택한 거래처로 매입리스트 생성
 상품마스터에 등록된...:핸드터미널에서 선택한 거래처를 무시하고 상품데이터에 거래처로 리스트생성
- ④ 체크시 생성일자 기준으로 생성:핸드터미널 날짜를 무시하고 프로그램생성일자로 매입일이 지정된다.

핸드터미널 매입작업

메인 업무

- | | |
|--------|--------|
| 1.매입관리 | 2.재고실사 |
| 3.행사입력 | 4.라 벨 |
| 5.상품조회 | 6.핸디스캔 |
| 7.수 신 | 8.환경설정 |

[매입스캔작업]

1.매입관리>1.매입등록

>거래처코드(코드입력 또는 상품을 스캔)

>거래처확인>매입상품스캔(날개상품스캔)

>수량/매입금액/판매금액/이익률 확인 및 변경

[매입상품전송]

매입작업 후 CLR버튼(전 단계)2번 누르면
 매입관리 화면단계로 이동한다,

4.번의 자료송신 메뉴로 이동하고

터미널 거치대에 올린다.

관리프로그램 클릭한 후 터미널의
 전송확인을 누른다.

가매입(확정 전)의 매입전표를 저장(매입확정)을 하면 기존 상품장의 금액이나 거래처가
 변경됐을 경우 상품데이터를 변경할지를 물어본다.변경할상품등을 체크하여 변경한다.

상품가격변경							
> 선택한 상품에 대해서 매입가/판매가를 상품장에 변경 합니다					<input checked="" type="checkbox"/> 매입가	<input checked="" type="checkbox"/> 판매가	
선택	상품바코드	상품명	규격	*	이전매입가	변경매입가	이전판매가
<input checked="" type="checkbox"/>	88006611	디스		100	3,700.00	3,800.00	4,000
							4,100

가매입전 매입전표는 마우스 오른쪽버튼 삭제메뉴로 삭제한다.

확정된 매입전표 삭제는 매입전표 선택하고 마우스 오른쪽 버튼으로 삭제한다.
이때 매입금액은 0으로 만들고 삭제한다.

매입등록관리

매입일자 2016-11-16 ~ 2016-11-16 전표전체 ABC 행사전표

폐기등록 반품등록 지급등록 엑셀매입

매입일자	NO	전표	구분	거래처명	매입금액	과세공급액	매입VAT	면세공급액	공병금액	할인금액	사전DC금액	현금매입액	외상매입금액	비고사항
> 2016-11-16	1	수기	연습		38,000	34,545			0	0	0	0	38,000	

전표삭제

해당 거래 선택 후
마우스우측버튼

■거래처일자별 ■

매입현황관리													
일자별집계		거래처일자별		거래처분류별		분류별현황		상품별현황		매입반품현황		계산서발행관리	
매입일자 2016-11-01 ~ 2016-11-17		전체		직영		수수료		ABC		거래처정보		출력	
코드	거래처명	유형	AB	총매입액	과세공급액	부가세액	면세공급액	보증금	매입할인	현금매입액	외상매입액	형태	할인율
6	한국정보통신(주)	직영	A	4,097,500	3,725,000	372,500	0	0	0	0	4,097,500		0
14	엘테크	직영	A	594,000	540,000	54,000	0	0	0	0	594,000		0
21	(주)유니정보	직영	A	462,000	420,000	42,000	0	0	0	0	462,000		0
23	에이원컴퓨터	직영	A	5,032,500	4,575,000	457,500	0	0	0	0	5,032,500		0
26	(주)라이트컴직매	직영	A				0				209,300		0
45	연습	직영	A				0				275,000		0
[합계]				10,670,300	9,700,273	970,027	0	0	0	0	10,670,300		0

매입일	NO	매입액	과세공급액	부가세액	면세공급액	보증금	매입할인액	현금매입액	외상매입액	판매예정액	예정이익액	이익율	작업일시
2016-11-15	1	594,000	540,000	54,000	0	0	0	0	594,000	880,000	286,000	32.50	2016-11-15 오후 5:55:

③매입거래 별 선택기간의 거래처별 총 금액 리스트

[합계]	594,000	540,000	54,000	0	0	0	0	594,000	880,000	286,000	32.50
------	---------	---------	--------	---	---	---	---	---------	---------	---------	-------

- ① 기간검색:매입일자 기간을 선택하여 조회한다.
- ② 직영매장 수수료매장 구분해서 조회한다.
- ③ 선택한 기간 매입거래의 거래처별 총 금액 리스트
더블 클릭하여 상세내역(일자 별 상품매입내역)을 확인 및 출력할 수 있다.

매입상품 상세내역										
거래처명 에이원컴퓨터		매입일자 2016-11-01 ~ 2016-11-17		출력		엑셀				
순번	상품코드	상품명	규격	유형	매입수량	매입단가	매입금액	부가세액	판매단가	
매입일자 : 2016-11-02										
전표번호 : 1										
1	2500000000287	판매급PC (G1840/4G/SSD12	400W	직	3.00	286,000.00	858,000	78,000	418,010	
					3		858,000	78,000		
					3		858,000	78,000		
매입일자 : 2016-11-10										
전표번호 : 1										
1	2500000000287	판매급PC (G1840/4G/SSD12	400W	직	2.00	286,000.00	572,000	52,000	418,010	
2	2500000000294	모니터(자비오/매트릭스LCD)	17인치	직	4.00	132,000.00	528,000	48,000	197,990	
					6		1,100,000	100,000		
					6		1,100,000	100,000		
매입일자 : 2016-11-15										
전표번호 : 2										
1	25000000001277	서버급PC (G3260/H81M/4GB	500W	직	1.00	385,000.00	385,000	35,000	550,000	
2	25000000000287	판매급PC (G1840/4G/SSD12	400W	직	3.00	286,000.00	858,000	78,000	418,010	
3	25000000002588	모니터(제이씨현/아마카시23"	23"	직	1.00	154,000.00	154,000	14,000	242,000	
4	25000000000294	모니터(자비오/매트릭스LCD)	17인치	직	6.00	132,000.00	792,000	72,000	198,000	
					11		2,189,000	199,000		
					11		2,189,000	199,000		
매입일자 : 2016-11-16										
전표번호 : 1										
1	25000000000751	하드디스크(트랜센드)SSD 12		직	5.00	71,500.00	357,500	32,500	99,000	
					57		5,032,500	457,500		

- ④ ③번의 선택된 거래처 일별 매입금액 리스트.
더블 클릭하면 매입상품 리스트를 볼 수 있다.

■거래처분류별 ■

매입현황관리													
일자별집계		거래처일자별		거래처분류별		분류별현황		상품별현황		매입반품현황		계산서발행관리	
매입일자 2016-11-01 ~ 2016-11-17				전체 직영 수수료		ABC						출력	
코드	거래처명	ABC	총매입액	과세공급액	부가세액	면세공급액	보충금	매입할인액	덜수량	판매예정액	예정이익액	이익율	
6	한국정보통신(주)	A	4,493,500	4,085,000	3,500	0	0	0	0	6,808,920	2,315,420	34.01	
14	엘테크	A	594,000	540,000	3,000	0	0	0	0	880,000	286,000	32.50	
21	(주)유니정보	A	462,000	420,000	42,000	0	0	0	0	880,000	418,000	47.50	
23	메이원컴퓨터	A	5,032,500	4,575,000	457,500	0	0	0	0	7,392,510	2,360,010	31.92	
26	(주)라이트컴직매장	A	209,300							355,000	145,700	41.04	
45	연습	A	275,000							400,000	125,000	31.25	
[합계]			11,066,300	10,060,273	1,006,027	0	0	0	0	16,716,430	5,650,130	33.80	
대분류	분류명	총매입액	과세공급액	부가세액	면세공급액	보충금	매입일	매입액	과세공급액	부가세액	면세공급		
1	컴퓨터/하드웨어	3,151,500	2,865,000	286,500	0	0	2016-11-01	1,045,000	950,000	95,000			
7	카드단말기	1,342,000	1,220,000	122,000	0	0	2016-11-09	1,567,500	1,425,000	142,500			
							2016-11-10	539,000	490,000	49,000			
[합계]			4,493,500	4,085,000	408,500	0		3,151,500	2,865,000	286,500			

③매입거래 별 선택기간의 거래처 총 금액 리스트

④선택 거래처의 검색된 기간의 분류 별 매입금액

⑤선택 분류의 검색된 기간의 일별 매입금액

- ① 기간검색:매입일자 기간을 선택하여 조회한다.
- ② 직영매장 수수료매장 구분해서 검색할 수 있다.
- ③ 선택한 기간 매입거래의 거래처별 총 금액 리스트.
더블 클릭하여 거래처 정보를 확인 및 수정할 수 있다.
- ④ ③번의 선택된 거래처 분류 별 매입금액 리스트

분류일자별 상세내역													
매입일자 2016-11-09		거래처 6 한국정보통신(주)		분류 1 0 0 컴퓨터/하드웨어								출력	
전표	순번	바코드	상품명	규격	매입금액	과세금액	부가세액	면세금액	보충금	할인액	덜수량	판매예정액	예정이익
1	1	2500000000037	POS APEXA G (IC/MSR포함)	375/대	1,567,500	1,425,000	142,500	0	0	0	0	2,309,910	742,410
1 건					1,567,500	1,425,000	142,500	0	0	0	0	2,309,910	742,410

- ⑤ ④번의 선택된 분류의 일별 매입금액 리스트
더블 클릭하여 상품리스트를 확인할 수 있다.
상품리스트의 상품을 더블 클릭하여 상품정보를 확인 및 수정할 수 있다.

매입반품현황

매입현황관리

일자별집계 | 거래처일자별 | 거래처분류별 | 분류별현황 | 상품별현황 | 매입반품현황 | 계산서발행관리

반품일자 2016-11-01 ~ 2016-11-17 기표사원 전체

전표번호

매입일	NO	거래처	매입금액	과세매입	매입부가세	면세매입	반품금액	기표일	비고	사원
2016-11-02	1	종합물류(주)	339,800	312,682	31,268	-4,150	-77,900	2016-11-04 오후		김홍균
2016-11-02	5	풀무원(아산유통)	212,273	165,148	16,515	30,610	-58,980	2016-11-04 오후 2		김홍균
2016-11-02	7	풀무원(아산유통)	156,795	82,468	8,247	66,080	-31,177	2016-11-04 오후		김홍균
2016-11-02	12	해태제과	425,802	387,093	38,709	0	-2,925	2016-11-02 오후		김홍균
2016-11-02	14	오뚜기(아산유통)	121,205	-119,359	-11,936	0	-121,205	2016-11-02 오후		김홍균
2016-11-02	16	농심(미연상사)						오후		김홍균
2016-11-02	4	풀무원(아산유통)	28,390,683	23,429,831	2,342,983	2,617,869	-2,660,264	2016-11-04 오후		김홍균

③선택기간의 거래처별 반품 총 금액 리스트

바코드	상품명	규격	반품수량	반품단가	반품금액
8801007439327	브라운후레이크치즈	300*2	-2	6,500	-13,000
8801007513812	CJ)동그랑땡	200g	-4	2,100	-8,400
8801007521879	CJ)백설베어언	160g	-2	4,320	-8,640
8801007335575	해북한공국산두부	300g	-2	850	-1,700
8801007112480	CJ)맛있는콩찌개두부	300g	-2	850	-1,700
8801007124834	해북한공국산숙주	250g	-1	1,600	-1,600
			-21		-58,980

④선택된 반품전표 기간의 상품 반품금액 리스트

- ① 기간검색:매입일자 기간을 선택하여 조회한다
 ② 사원검색: 선택사원의 매입리스트만 보여준다.

매입현황관리

매입일자 2016-11-02 7 거래처 풀무원(아산유통) 1114 담당자 김홍균 1

거래명세표

NO	V	상품코드	상품명	규격	수량	공급단가	공급금액	매입VAT	매입금액	매입단가	판매단가	판매예정액	할인율	입수량
1	인	88011141358	풀무원국산콩나루	300g	3	1,623	4,868	487	5,355	1,785	2,100	6,300	0	0
2	인	88011141129	풀)햇어나온콩나루	300g	4	1,190	4,760	0	4,760	1,190	1,400			
3	인	88011141319	소)송송썰은 콩나루	500g	4	1,530	6,120	0	6,120	1,530	1,850			
4	인	88011141194	풀)국산부침두부	340g	2	3,350	6,700	0	6,700	3,350	3,950			
5	인	88011141015	풀)순두부	350g	3	1,479	4,437	0	4,437	1,479	1,750			
6	인	88011141190	풀)소가짜개두부	290g	48	850	40,800	0	40,800	850	1,200			
7	인	88011141212	풀)단단두부 1kg	1kg	6	2,400	14,400	0	14,400	2,400	3,200			
8	인	88011143029	풀)미트소스파	588g	2	4,218	8,436	844	9,280	4,640	5,800	11,600	0	0
9	인	88011141105	풀)바로조리 치즈		2	3,709	7,418	742	8,160	4,080	5,150	10,300	0	0
10	인	88011141187	풀)부산야채어묵	192g	3	773	2,318	232	2,550	850	1,000	3,000	0	0
11	인	88011141185	풀)소가짜밥단무		14	1,364	19,091	1,909	21,000	1,500	2,500	35,000	0	0
[합계 : 18건]					94		148,548	8,247	156,795			217,650	0	0

과세공급금액 82,468 현금매입금액 0 판매예정금액 217,650
 면세공급금액 66,080 매입할인금액 0 예정이익금액 60,855
 매입부가세액 8,247 사전할인금액 0 예정이익율(%) 27.96
 합계 금액 156,795 외상매입금액 156,795 메모

화면상태
 거래명세표(A4)
 거래명세표(상/하)

- ③ 선택한 기간의 거래처별 반품 총 금액 리스트
 더블 클릭하여 반품전표의 상세내역을 확인할 수 있다.
 ④ ③번의 선택된 반품전표의 상품 리스트
 반품상품을 더블 클릭하여 상품정보를 확인 및 수정할 수 있다.

[거래명세표]

전표번호: 2016-11-02-7번

매입현황관리

NO	V	상품코드	상품명	규격	수량	공급단가	공급금액	매입VAT	매입금액	매입단가	판매단가	판매예정액	할인율	입수량
1	인	88011141358	풀무원국산콩나루	300g	3	1,623	4,868	487	5,355	1,785	2,100	6,300	0	0
2	인	88011141129	풀)햇어나온콩나루	300g	4	1,190	4,760	0	4,760	1,190	1,400			
3	인	88011141319	소)송송썰은 콩나루	500g	4	1,530	6,120	0	6,120	1,530	1,850			
4	인	88011141194	풀)국산부침두부	340g	2	3,350	6,700	0	6,700	3,350	3,950			
5	인	88011141015	풀)순두부	350g	3	1,479	4,437	0	4,437	1,479	1,750			
6	인	88011141190	풀)소가짜개두부	290g	48	850	40,800	0	40,800	850	1,200			
7	인	88011141212	풀)단단두부 1kg	1kg	6	2,400	14,400	0	14,400	2,400	3,200			
8	인	88011143029	풀)미트소스파	588g	2	4,218	8,436	844	9,280	4,640	5,800	11,600	0	0
9	인	88011141105	풀)바로조리 치즈		2	3,709	7,418	742	8,160	4,080	5,150	10,300	0	0
10	인	88011141187	풀)부산야채어묵	192g	3	773	2,318	232	2,550	850	1,000	3,000	0	0
11	인	88011141185	풀)소가짜밥단무		14	1,364	19,091	1,909	21,000	1,500	2,500	35,000	0	0
[합계 : 18건]					94		148,548	8,247	156,795			217,650	0	0

과세공급금액 82,468 현금매입금액 0 판매예정금액 217,650
 면세공급금액 66,080 매입할인금액 0 예정이익금액 60,855
 매입부가세액 8,247 사전할인금액 0 예정이익율(%) 27.96
 합계 금액 156,795 외상매입금액 156,795 메모

화면상태

거래명세표

NO	V	상품코드	상품명	규격	수량	공급단가	공급금액	매입VAT	매입금액	매입단가	판매단가	판매예정액	할인율	입수량
1	인	88011141358	풀무원국산콩나루	300g	3	1,623	4,868	487	5,355	1,785	2,100	6,300	0	0
2	인	88011141129	풀)햇어나온콩나루	300g	4	1,190	4,760	0	4,760	1,190	1,400			
3	인	88011141319	소)송송썰은 콩나루	500g	4	1,530	6,120	0	6,120	1,530	1,850			
4	인	88011141194	풀)국산부침두부	340g	2	3,350	6,700	0	6,700	3,350	3,950			
5	인	88011141015	풀)순두부	350g	3	1,479	4,437	0	4,437	1,479	1,750			
6	인	88011141190	풀)소가짜개두부	290g	48	850	40,800	0	40,800	850	1,200			
7	인	88011141212	풀)단단두부 1kg	1kg	6	2,400	14,400	0	14,400	2,400	3,200			
8	인	88011143029	풀)미트소스파	588g	2	4,218	8,436	844	9,280	4,640	5,800	11,600	0	0
9	인	88011141105	풀)바로조리 치즈		2	3,709	7,418	742	8,160	4,080	5,150	10,300	0	0
10	인	88011141187	풀)부산야채어묵	192g	3	773	2,318	232	2,550	850	1,000	3,000	0	0
11	인	88011141185	풀)소가짜밥단무		14	1,364	19,091	1,909	21,000	1,500	2,500	35,000	0	0
[합계 : 18건]					94		148,548	8,247	156,795			217,650	0	0

과세공급금액 82,468 현금매입금액 0 판매예정금액 217,650
 면세공급금액 66,080 매입할인금액 0 예정이익금액 60,855
 매입부가세액 8,247 사전할인금액 0 예정이익율(%) 27.96
 합계 금액 156,795 외상매입금액 156,795 메모

거래명세표(A4)

거래명세표

NO	V	상품코드	상품명	규격	수량	공급단가	공급금액	매입VAT	매입금액	매입단가	판매단가	판매예정액	할인율	입수량
1	인	88011141358	풀무원국산콩나루	300g	3	1,623	4,868	487	5,355	1,785	2,100	6,300	0	0
2	인	88011141129	풀)햇어나온콩나루	300g	4	1,190	4,760	0	4,760	1,190	1,400			
3	인	88011141319	소)송송썰은 콩나루	500g	4	1,530	6,120	0	6,120	1,530	1,850			
4	인	88011141194	풀)국산부침두부	340g	2	3,350	6,700	0	6,700	3,350	3,950			
5	인	88011141015	풀)순두부	350g	3	1,479	4,437	0	4,437	1,479	1,750			
6	인	88011141190	풀)소가짜개두부	290g	48	850	40,800	0	40,800	850	1,200			
7	인	88011141212	풀)단단두부 1kg	1kg	6	2,400	14,400	0	14,400	2,400	3,200			
8	인	88011143029	풀)미트소스파	588g	2	4,218	8,436	844	9,280	4,640	5,800	11,600	0	0
9	인	88011141105	풀)바로조리 치즈		2	3,709	7,418	742	8,160	4,080	5,150	10,300	0	0
10	인	88011141187	풀)부산야채어묵	192g	3	773	2,318	232	2,550	850	1,000	3,000	0	0
11	인	88011141185	풀)소가짜밥단무		14	1,364	19,091	1,909	21,000	1,500	2,500	35,000	0	0
[합계 : 18건]					94		148,548	8,247	156,795			217,650	0	0

과세공급금액 82,468 현금매입금액 0 판매예정금액 217,650
 면세공급금액 66,080 매입할인금액 0 예정이익금액 60,855
 매입부가세액 8,247 사전할인금액 0 예정이익율(%) 27.96
 합계 금액 156,795 외상매입금액 156,795 메모

거래명세표(상하)

■계산서발행관리■ 계산서 발행된 거래처의 내용을 기록하며 관리한다.

① 발행일자 2016-11-02 ~ 2016-11-17

② 과세발행액

③ 선택기간의 계산서 발행 일별 총 금액 리스트

④ 선택된 일별금액의 거래처 리스트

⑤ 발행된 계산서

- ① 기간검색:매입일자 기간을 선택하여 조회한다.
- ② 직영매장 수수료매장 구분해서 검색할 수 있다.
- ③ 선택한 기간 계산서 발행된 일별 총 금액 리스트.
더블 클릭하여 발행된 계산서를 등록할 수 있다.
- ④ ③번 선택된 일별 계산서 발행내역의 거래처를 확인할 수 있다.

발행일자 2016-11-17 매입기간 2016-11-17 ~ 2016-11-17

전체 (selected) 직영 수수료 전체 유효 무효 ABC Q 검색 신규등록

발행일자 매입기간 전체거래처 전체거래처 ABC Q 검색 신규등록

코드 거래처명 총매입액 과세공급액 부가세액 면세공급액 현금매입액 매입할인액 사전할인액 외상매입금 과세발행액 면세발행액 발행합계액

발행된 계산서 금액 입력

⑤거래처 발행된 계산서 등록

II.매입관리-21.거래처

발주관리

■ 거래처 발주관리 ■

거래처 발주관리

거래처발주관리 거래처별발주현황 상품별발주현황

발주일자 2016-11-17 ~ 2016-11-17 전표구분 전체

엑셀자료발주 HT발주 가발주자료 출력 엑셀

발주번호	발주	상태	거래처명	발주금액	발주일시	등록일시	메모	매입기표일	전표
2016-11-1	작성	만물상사	736,380	2016-11-17 오후 2:16:13	2016-11-17 오후 2:15:30			0	
2016-11-1	작성	백미유통(유한)	450,395	2016-11-17 오후 3:05:23	2016-11-17 오후 3:04:4			0	

③기간 설정된 일자 별 발주거래 총 금액

1,186,775

순번	바코드	상품명	규격	키워드	단위	수량	발주단가	발주금액	비고
1	880123520975	백셀.망간R202(DM-	롯데		개	2	1,250	2,500	
2	880908662939	백셀하이엔드	AA2P		개	1	1,200	1,200	
3	880908662278	백셀건전지						2,200	
4	880273946576	키친위생클리퍼						30,500	
5	880273946577	키친위생클리퍼						22,500	
6	880125202311	크림백30*45(100매-	대		개	5	2,400	12,000	

④위에서 선택한 날짜의 발주상품리스트
더블 클릭하면 상품정보 확인 및 수정 할 수

- ① 기간검색: 발주일자 기간을 선택하여 조회한다.
- ② 전표구분: 발주전표와 매입전환한 매입기표로 구분 조회한다.
- ③ 기간 설정된 일자 별 발주거래 총 금액 리스트.
더블클릭으로 발주등록 및 수정할 수 있다.
마우스 우측버튼으로 발주전표를 매입기표/발주서출력/발주전표삭제를 할 수 있다.
- ④ ③번의 선택된 날짜의 발주전표 상품리스트.
더블클릭으로 상품정보 확인 수정할 수 있다.

거래처 발주등록

거래처 만물상사

발주일 2016-11-17 배송요청일 2016-11-17

메모 담당자 김홍균

매출기간 2016-11-15 ~ 2016-11-17 2개월 3개월 6개월

산출량 공식 = 해당기간 판매량 + 적정재고 - 현재고수량

☒ 바코드 ☒ 발주량 ☐ 발주단가 ☐ 입력코드 ☐ 키워드표시

NO	T	상품명	규격	바코드	발주단위	판매량	적정재고	현재고	산출량	발주량	발주단가	발주금액
30		3M월수세미 45g-	MSBL-45	8801230100520	0	4	0	13	-9	1	900	900
31		말티수세미행주2p	실버	8804109301479	0	0	0	12	-12	10	2,050	20,500
32		제말-	M.S	8809030361523	0	1	0	7	-6	5	2,380	11,900
33		알몬날비 24cm	이라이프	8801235221671	0	1	0	0	1	3	7,480	22,440
34		다용도상(중)	75*52*20	3000000002049	0	0	0	4	-4	4	21,000	84,000
35		키친아트력서리건조대		8805332763034	0	0	0	-3	3	1	10,500	10,500
36		다용도상(소,소)	52*38*20	3000000002025	0	0	0	4	-4	3	17,000	51,000
37		이태리발비		8803322002170	0	0	0	5	-5	5	4,160	20,800
38		이태리발비세트		8803322002163	0	2	0	-2	4	5	5,150	25,750
39		링크유리담이		8803322002477	0	0	0	3	-3	3	12,500	37,500
40		리프터1호리필2p		8803322002385	0	2	0	2	0	5	3,500	17,500
41		삼각롤변기솔		8803322002019	0	3	0	3	0	5	3,000	15,000
42		크림압축기		8803322002446	0	1	0	12	-11	3	3,830	11,490

88 -243 263 736,380

추가(F1) 정보(F3) 행사제(F4) 발주량산출(F8) 산출량▶발주량 적정재고▶발주량

- ⑤ 신규버튼으로 발주등록을 한다.
매출기간을 선택하여 조회 후 발주량산출하여 발주를 할 수 있다.
상품정보에서 적정재고 발주단위를 입력하여 발주작업을 수월하게 할 수 있다.

엑셀자료 발주

엑셀로 작성한 발주서를 발주전표로 생성한다.

HT발주(핸드터미널발주)

핸드터미널 2번 재고실사 메뉴로

발주 상품을 등록전송하여 발주전표를 생성한다.

거래처발주전표

25 장

엑셀파일 불러오기

발주전표 생성

발주전표 목록

발주전표 상세

발주전표 삭제

발주전표 인쇄

발주전표 출력

발주전표 저장

발주전표 종료

엑셀발주

거래처발주전표

25 장

HT발주

발주전표 생성

발주전표 목록

발주전표 상세

발주전표 삭제

발주전표 인쇄

발주전표 출력

발주전표 저장

발주전표 종료

HT발주(핸드터미널)

거래처발주현황

거래처발주관리
거래처별발주현황
상품별발주현황

발주일자 2016-11-17 ~ 2016-11-17

전체
발주중
매입기표

코드	거래처명	발주금액	발주일	NO	구분	발주금액	배송요청일	매입기표일	매입전표
680	백마유통(유한)	450,395	2016-11-17	1	발주작성	450,395	2016-11-17		0
681	만물상사	380							

③ 검색 기간의
거래처 발주 총 금액

④ 선택 거래처의 검색된 기간의
일별 발주금액 리스트.

1,186,775
450,395

- ① 기간검색: 발주일자 기간을 선택하여 조회한다.
- ② 발주중인 전표와 매입기표를 한 전표로 구분하여 검색한다.
- ③ 선택한 기간 발주거래의 거래처별 총 금액 리스트.
더블 클릭하여 거래처정보확인 및 수정을 할 수 있다.

발주전표내역

발주일 2016-11-17 2 발주작성 거래처 백마유통(유한) 680 담당자

배송요청일 2016-11-17 메모

NO	상품코드	V	상품명	규격	발주수량	발주단가	발주금액
1	8801260112807		3겹데코내추럴터치	30롤	6.00	8,000	48,000
2	8801166016469		뽕뽕3겹아트플러스	30롤	3.00	13,515	40,545
3	8801260111954		3겹소프트		6.00	7,700	46,200
4	8801260110919		깨끗한나라순백	24+6롤	6.00	10,000	60,000
5	8801166020954		크리넥스클렌진티슈	500매	5.00	3,400	17,000
6	8801166030168		더 도통한키친타월	2입	8.00	2,200	17,600
7	8801166012959		크리넥스에어터치(플러	27m(24+6)	6.00	15,000	90,000
8	8809104294184		예지36.5라이너	15P	1.00	600	600
9	8801166361026		하기사매직팬티(특대형	42개	3.00	22,580	67,740
10	8801166234153		좋은느낌순면올날중	18P	5.00	5,200	26,000
11	8801166211192		좋은느낌스키니핏하이	18개입	5.00	5,020	25,100
12	4902430939478		위스퍼슈퍼통오버10p	10P	3.00	3,870	11,610

57.00
450,395

- ④ ③번의 선택 거래처의 검색된 기간의 일별 발주금액 리스트.
더블 클릭하면 발주전표내역을 확인할 수 있다.

거래처분류별

거래처 발주관리

거래처별발주현황

상품별발주현황

검색코드/명

발주일자 2016-11-01 ~ 2016-11-17

상 품 정 보						발 주 정 보		
바코드	상 품	규격	키워드	A...	발...	발주수량	발주단가	발주금액
8801066500	계맛살큰잔	500g		A	0	3.00	3,100.00	9,300
8801066500	계맛살큰잔	243g		A	0	5.00	1,600.00	8,000
8801066501	/오징어묵복합롤(대림)	640g(320+)		A	0	10.00	4,500.00	45,000
8801066504	철판사각잡채군만두(대)	800g		A	0	5.00	5,500.00	27,500
8801066504	뉴고기손만두(대림)	1200g		A	0			5,000
8801066504	고기감자떡만두기획(대)	300+300		A	0	1.00	3,800.00	3,800
						4,624.00		14,017,575

발주일

전표NO

순번

발주수량

발주단가

발주금액

발주일시

2016-11-03	2	11	5.00	1,500	7,500	2016-11-03 오후 4:50:43
------------	---	----	------	-------	-------	-----------------------

④선택 발주상품의 검색기간 일별 발주 리스트

5.00	7,500
------	-------

- ① 상품검색: 상품명이나 바코드로 검색한다..
- ② 발주일자:기간을 설정하여 기간 동안의 발주내역을 검색한다.
- ③ 선택한 기간 발주거래의 상품별 총 금액 리스트
더블 클릭하여 상품정보 확인 및 수정을 할 수 있다.
- ④ ③번의 선택 상품의 검색된 기간의 일별 발주금액 리스트.

